
 1 

DODATEK Č.2  
 

smlouvy o dílo č. 2022/16 
na dodávku projekčních prací 

 
Smluvní strany 

 
  
 
        Objednatel:  Město Vrchlabí  

Zastoupený:  xxxxxxxxxxxxxxxx, starostou města 
Adresa:   Zámek č.1, 543 01 Vrchlabí 
IČO:   00 278 475 
DIČ:   CZ00278475  
Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
Číslo účtu:  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 
Zpracovatel:     DiK Janák, s.r.o., dopravně inženýrská kancelář  
sídlo:    Nábřeží Václava Havla 207, 541 01 Trutnov 

 zastoupený:  xxxxxxxxxxxxxxx, jednatel 
 telefon:         xxxxxxxxxxxxxxx   e-mail: xxxxxxxxxxxxx 
 IČO:   62063600 DIČ:  CZ62063600 

bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxx 
číslo účtu:   xxxxxxxxxxxxxxxx 

        
 

uzavírají spolu dodatek č. 1 shora uvedené smlouvy o dílo tohoto znění: 
 
1) V průběhu zpracovávání předmětu díla dle shora uvedené smlouvy o dílo se ukázalo jako 
nezbytné doplnit předmět díla o dodatečné práce (vícepráce), které nebyly součástí původní 
smlouvy o dílo.  

2) Smluvní strany se proto dohodly na změně obsahu závazku ze shora uvedené smlouvy 
v dále uvedeném rozsahu.  

3) Rozsah dodatečných víceprací a jejich položková cena je přílohou tohoto dodatku a 
podepsáním oběma smluvními stranami se stává jeho nedílnou součástí. 
 

4) Smluvní strany tedy sjednávají cenu víceprací  takto: 
 
Vypracování dalších variant řešení stykové křižovatky  

(5.1, 5.2 – varianta Metelka)       20.000,00 Kč bez DPH 
 
Vícepráce celkem:                 20.000,00 Kč bez DPH 
 
5) Pro právní jistotu obou smluvních stran pak  smluvní strany  rekapitulují  celkovou cenu díla 
dle shora uvedené smlouvy se započtením víceprací dle tohoto dodatku: 

 
Původní cena díla dle SOD          742.520,00 Kč bez DPH 
Vícepráce                                                                           20.000,00 Kč bez DPH 

 
Nově sjednaná cena díla          762.520,00 Kč bez DPH

            
DPH 21%                     160.129,20 Kč 
 
Nově sjednaná cena díla  celkem                                   922.649,20 Kč vč. DPH 
 
 



 2 

 

 
6) Bod 4. Termín plnění a odevzdání díla, odstavec 4.1. smlouvy o dílo se doplnňuje:  
 
„DUR koncept – varianta 5.1, 5.2  do jednoho měsíce od podpisu dodatku č.2“ 
 
7) Ustanovení shora uvedené smlouvy o dílo nedotčená tímto dodatkem zůstávají platná a 
účinná. 

 
8) Tento dodatek je vyhotoven ve dvou originálech, po jednom pro každou ze smluvních stran. 

 
9) Tento dodatek podléhá povinnosti zveřejnění v registru smluv, které zajistí objednatel.  
 
 
 
 
Ve Vrchlabí: 24.11.2023  
 
 
 
Za objednatele :             Za zhotovitele: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
………………………….                                            …………………………….. 
xxxxxxxxxxxxx                xxxxxxxxxxxxxxxxx     
starosta města              jednatel 

 


